
Regione Lazio
DIREZIONE POLITICHE SOCIALI, AUTONOMIE, SICUREZZA E

SPORT
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 settembre 2015, n. G11655

Determinazione Dirigenziale n. G08278 del 6 luglio 2015 avente per oggetto: "Progetti di integrazione sociale
a favore delle vittime di tratta a scopo di sfruttamento sessuale" Asse II- Inclusione sociale e lotta alla povertà
- POR FSE Lazio 2014¿2020 n. CCI2014IT05SFOP005. e determinazione dirigenziale n.G10485 del 3
settembre 2015 . Rettifica "Avviso pubblico"

01/10/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 79



Oggetto: Determinazione Dirigenziale n. G08278 del 6 luglio 2015 avente per oggetto: “Progetti di 

integrazione sociale a favore delle vittime di tratta a scopo di sfruttamento sessuale” Asse II- 

Inclusione sociale e lotta alla povertà - POR FSE Lazio 2014–2020 n. CCI2014IT05SFOP005. e 

determinazione dirigenziale n.G10485 del 3 settembre 2015 . Rettifica “Avviso pubblico” 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE SOCIALI, 

AUTONOMIE, SICUREZZA E SPORT 

 

 

su proposta dell’Area Programmazione e Pianificazione Socio-assistenziale 

 

RICHIAMATE le Determinazioni Dirigenziali n. G08278 del 6 luglio 2015, avente per oggetto: 

“Progetti di integrazione sociale a favore delle vittime di tratta a scopo di sfruttamento 

sessuale” Asse II- Inclusione sociale e lotta alla povertà - POR FSE Lazio 2014–2020 n. 

CCI2014IT05SFOP005”, e n.G10485 del 3 settembre 2015 avente per oggetto “: 

Determinazione Dirigenziale n. G08278 del 6 luglio 2015 avente per oggetto: “Progetti di 

integrazione sociale a favore delle vittime di tratta a scopo di sfruttamento sessuale” Asse II- 

Inclusione sociale e lotta alla povertà - POR FSE Lazio 2014–2020 n. CCI2014IT05SFOP005. 

Rettifica “Avviso pubblico”.; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’ Avviso al punto 10. “Modalità di 

presentazione delle richieste” è stato riportato un indirizzo di posta elettronica certificata 

errato a cui trasmettere le proposte progettuali; 

CONSIDERATI i tempi necessari alla pubblicazione della presente determina di rettifica, si ritiene 

opportuno prorogare il termine di scadenza indicato nell’Avviso ai punti 8 bis. “Scadenza” e 

10. “Modalità di presentazione delle richieste”; 

RITENUTO di apportare le rettifiche di seguito riportate alle determinazioni sopracitate: 

a) all’avviso pubblico, punto 10. “Modalità di presentazione delle richieste” sostituire 

l’indirizzo di posta elettronica “pianificazionesocio-

assistenza@regione.lazio.legalmail.it” con il seguente indirizzo: 

 

programmazionesocio-assistenza@regione.lazio.legalmail.it 

 

b) all’avviso pubblico, punto 8 bis.”Scadenza” sostituire il termine “30 settembre 2015” 

con il seguente: 

“15 ottobre 2015” 

 

c) all’avviso pubblico, punto 10. “Modalità di presentazione delle richieste” sostituire il 

termine di scadenza indicato “ 30 settembre 2015” con il seguente: 

“15 ottobre 2015” 

 

 

01/10/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 79

mailto:programmazionesocio-assistenza@regione.lazio.legalmail.it


DETERMINA 

 

Per quanto indicato in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione: 

- di apportare le rettifiche di seguito riportate alle determinazioni sopracitate: 

a) all’avviso pubblico, punto 10. “Modalità di presentazione delle richieste” sostituire 

l’indirizzo di posta elettronica “pianificazionesocio-

assistenza@regione.lazio.legalmail.it” con il seguente indirizzo: 

 

programmazionesocio-assistenza@regione.lazio.legalmail.it 

 

b) all’avviso pubblico, punto 8 bis.”Scadenza” sostituire il termine “30 settembre 2015” 

con il seguente: 

“15 ottobre 2015” 

 

c) all’avviso pubblico, punto 10. “Modalità di presentazione delle richieste” sostituire il 

termine di scadenza indicato “ 30 settembre 2015” con il seguente: 

“15 ottobre 2015” 

 

La presente Determinazione sarà trasmessa all’Autorità di Gestione (AdG) e all’Autorità di Audit 

(ADA) del POR FSE Lazio 2014 - 2020. 

 

La presente Determinazione sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Lazio, agli indirizzi 

www.lazioeuropa.it e  http://www.socialelazio.it/prtl_socialelazio/ nonché nella sezione 

Trasparenza del sito medesimo, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.  

 

 

   Il Direttore 

Nereo Zamaro 

 

01/10/2015 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 79

mailto:programmazionesocio-assistenza@regione.lazio.legalmail.it
http://www.lazioeuropa.it/
http://www.socialelazio.it/prtl_socialelazio/

